
令和５年９月  

 

お 客 様 各 位 

福井県信用農業協同組合連合会  

 

 

 

 両替手数料の改定について 
 

 

平素は、当会をご利用いただき誠にありがとうございます。  

さて、当会では諸般の事情により、両替手数料につきまして下記のとおり

改定することといたしましたのでお知らせいたします。  

今後も、お客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービス・利便性

の向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげ

ます。  

  

 

                  記  

 
 １ 改定実施日 

   令和５年 11月１日（水） 
 
２ 改定内容 

  
 （改定前）              （改定後）  

種 類 手数料  種 類 手数料 

100枚以下 無  料 50枚以下 無  料 

101枚～1,000枚 330円 51枚～1,000枚 660円 

1,001枚以上 
1,000枚まで毎に

330円加算 
1,001枚～1,500枚 1,320円 

 1,501枚以上 
500枚毎に 

330円加算 

  
３ その他 

大量硬貨（51 枚以上）によるお口座への入金 についても、両替のお取り扱いとし、

上記改定後の両替手数料を申し受けます。 
 

以 上 


